Проект

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в Положение о Министерстве цифровой

экономики и конкуренции Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение о Министерстве цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение о Министерстве цифровой

экономики и конкуренции Ульяновской области

Пункт 2.6 раздела 2 дополнить подпунктом 125 в следующей редакции:
«125) заключает соглашения об условиях осуществления регулируемых видов деятельности в сфере электроэнергетики, в случаях, предусмотренных Федеральным законом «Об электроэнергетике;».
___________________